2024 年 2 月吉日

お客様各位

総合カタログ・総合価格表のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、総合カタログ・総合価格表 2024 を発刊させていただきます。

弊社では、原材料価格の低下及び合理化努力により、スリットみぞ蓋

やステンレス製グレーチングの一部製品を値下げいたします。
引き続き安定供給、情報提供並びにサービス向上に努めて参ります。
今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．実 施 日：2024 年 4 月 1 日 ご注文分より

２．価 格 表：総合価格表 2024 年 4月 1 日価格 を適用

詳細は改定内容概要をご確認ください。

総合カタログ、総合価格表の Web 公開およびお届けは２月下旬を予定

しております。

本件に関するお問合せは、下記までお願いいたします。

三重県三重郡朝日町大字縄生 81 番地

電話：059－377－3232  FAX：059－377－3905

E-mail：info@kaneso.co.jp

担当：木村重信、稲垣貴久

尚、お見積りをさせていただいている物件等に関しましては、お手数

ですが、弊社営業担当までお申し付けいただきますようお願いいた

します。

以上

改定なし

76%
（12,353機種）

値下げ

21%
（3,445機種）

値上げ 3%

（529機種）

価格改定機種の割合

（全製品：16,327 機種）

2024 年 4 月 1 日価格 改定内容概要

・改定なし

 全製品のうちの 76％の価格改定は

ありません。

・値下げ

原材料価格の低下及び合理化努力に

より、スリットみぞ蓋やステン

レス製グレーチングの一部製品

を値下げいたします。

・値上げ

製造コストの上昇等をうけ、やむなく

値上げいたします。引き続き、コス

トダウンに努めて参ります。

                      ※改定率はあくまでも平均値を示します。

一律の価格改定率ではなく各製品で異なります。

製品分類 主な価格改定 備考
製 品 改定率

ルーフドレン  防塵網

KT-W

VP-KK-W

 ＋9.3％

＋13.2％

＋4.8％

ルーフドレン自体の

価格改定はありません。

ステンレス

たてとい

PS

KS-1,6,9

－1.1％

 ＋8.7％

フロアーハッチ MSEM 他 ＋5.7％ 底板 SUS304 へ仕様変更した

製品が対象です。

マシンハッチ L タイプ －23.6％ 1 時間遮炎タイプの価格を

見直しました。

クリーンピット SP-3

DQ-W（－A）

SBTM

＋11.1％

＋5.0％

－3.1％

鋼製溝付

スリットみぞ蓋

ステンレス製枠

スチール製枠

VSMQ

－5.1％

－5.1％

－1.5％

スチール製スリット蓋と

鋳鉄製スリット蓋の価格改定は

ありません。

（１/２）

製品分類 主な価格改定 備考
製 品 改定率

ステンレス製

玄関マット

全機種 －1.6％

EX ジョイント 免震構造建築用

SX

AX

WSX

WAX

耐火帯

人工地盤用

＋1.9％

－1.1％

－2.6％

－6.1％

－4.2％

＋3.7％

＋0.1％

舗装用見切材 IS  －4.5％ IZ IA の価格改定はありません。

下水道用鉄蓋 梯子 +23.3％ 枠、蓋の価格改定はありません。

スリットみぞ蓋  BKIA

BKIT（BCIT）

BKIS（BCIS）

VSMQ

－3.8％

 －1.8％

－1.1％

－1.5％

スチール製スリット蓋と

鋳鉄製スリット蓋の価格改定は

ありません。

カラー舗装用

みぞ蓋

SSYM

SUM

SPLT

SSBM

SUIM

－2.2％

－1.4％

－2.2％

－2.0％

－2.4％

ステンレス製

グレーチング

SMQ

SMG

RL 系

L-SUS 系

SL-H

－1.5％

－1.3％

－4.5％

－4.6％

－5.9％

SRQ、SRG の価格改定は

ありません。

グリース阻集器  全機種 －3.6％

（２/２）